προ Μεσεράχ. καὶ καὶ ante Ἄδραμ. Ἀναχορδάν pro Ἀσορδάν 20, 1 + ὅτι ante ἀποθηῆσκεις. 2 + τὸ πρόσωπον αὐτοῦ ante τοῦχον. 3 ως pro ὅσα. + ἐν ante καρδίᾳ καὶ ante τὸ ἀγαθόν. 5 + καὶ ante εἰδόν. 6 καὶ ante ὑπερασπιῶ. 7 λήψη pro λαβετ. ἐπιθήσεις pro ἐπιθετ. 10 ἐν τοῖς ἀναβαθμοῖς. 11 ἐν τοῖς ἀναβαθμοῖς (?). 12 Βαλαδάν 1°. Βαλαάν pro Βαλαδάν 2°. 13 τόπος pro λόγος. οὗ pro ὅν. 15 + εἰδόν post θησαυροῖς μου. 17 + εἰτε Κύριος post ἔρχονται. + ἀπενεχθῆσται post Βαβυλῶνα. ὁ post δῆμα. 18 οἱ ἔξελεύσονται ἐκ σοῦ. ἐγένηνησαις pro γεννήσεις. λήψονται pro ληψε. 21 + καὶ ἐτάφη ἐν πόλει Δαυΐδ post αὐτοῦ 1°. 21, 4 ὃ pro ὃς. + Κύριος post εἶπεν. 6 τὸν υἱόν pro τοὺς υἱούς. Θελήμι pro τεμένη + καὶ ante ἐπλήθυνε. καὶ παρώργισαν pro παροργίσαι. 7 καὶ ante ἐν Ιερ. 8 ἐὰν ἀκούσωσι pro οἰτινες φυλάξουσι + αὐτοῖς post ἐνετείλαμην. 11 Ιούδας pro τὸν Ιούδαν. δούλοις pro εἰδώλοις. 15 ὅσα. 16 πλήν. ποιοῦντα pro τοῦ ποιῆσαι. 21, 18 αὐτοῦ ἐν κήπῳ. 19 Ιεσεβάλ pro Ιετέβα. 22, 1 Εδεινά pro Εδειά. 4 εἰς οἴκον pro ἐν οἴκῳ. 6 καὶ ante τοῦ κτήσασθαι. 10 + τοῦ νόμου post βιβλίον. 13 καὶ περὶ παντός 2°. 14 Θεκουαύ. Ἄδρας pro Ἄρας. 19 + Κυρίου post προσώπου. 20 + καὶ ἐπὶ τοὺς κατοικοῦντας αὐτὸν post τοῦτον. 23, 4 κατέκαυσαν. ἔλαβον pro ἔβαλε. 5 ἔδωκεν δι βασιλεύς pro ἔδωκαν βασιλεῖς. 8 Ωσηέ pro Ιησοῦ. (ἀνδρὸς ἐκ δεξιῶν τῆς πύλης τῆς πόλεως, τῆς πύλης εἰς πορευομένου — vel εἰς αγούσης — κατὰ ἐκκέντησιν pro τῶν ἐξ ἀριστ. usque πόλεως). 10 ἐμίαναν. 12 τῶν δωμάτων τῶν ὑπεράψων Ἀχαζ, ἢ ἐποίησεν δι βασιλεύς. καὶ καθεῖλεν αὐτά pro καθεῖλεν. + καὶ συνέτριψεν αὐτά post ἔκειδεν. 13 μασχίδι pro μοστάν. Μολχόλ pro Μολόχ. 17 δι τάφος τοῦ ἀνθρώπου τοῦ Θεοῦ τοῦ ἔξεληλυθότος pro δι ἀνδρ. — ἔξελ. 19 Σαμαρεία pro ταῖς πόλεσι Σαμαρ. καθεῖλεν pro ἀπέστησεν. 24 τῇ γῇ. 31 Δημηνά pro Δοβνά. 33 Εβλαδά pro Ραβλαάμ. Ἐμάτ pro Εμάδ. 34 ἐπ' αὐτούς. 36 Φαδαία pro Φαδαίλ. Κρουμά pro ἐκ Ρουμά. 24, 2 τῶν Χαλδαίων καὶ τοὺς μονοζώνους. 6 + καὶ ἔταφον αὐτὸν ἐν ἀγρῷ Οζα post αὐτοῦ 1°. 8 Ελλαναδάν. 9 ἐποίησαν οἱ πατέρες αὐτοῦ. 13 ἐκεῖδεν. ἐν. 14 αἰχμαλωτίσας. 17 Ναδανίαν pro Βατδά. ἀδελφὸν τοῦ πατρός pro υἱόν. 20 δι θυμός pro ἐπὶ τὸν θυμόν. 25, 4 ἐπορεύθησαν. 6 Δεβλαδά. 7 αὐτοῦ pro Σεδεκίου 1°. 9 + τοῦ βασιλέως post ἀρχιψάγειρος. 11 + εἰς χαροὶ καὶ εἰς Ιερεῖ post ἀρχιψάγειρος. 12 γεωργούς pro Γαβίν. 14 καὶ τὰς θυσιας. ἔλαβον pro ἔλαβεν. 17 σακαράρ προ σαβαχά καὶ ροιά. + καὶ ροιά ἐκατὸν ante ἐπὶ τῷ σαβαχά, et + κύκλῳ post σαβαχά. 19 ἔλαβεν. 20 Δεβλαδά. 21 Δεβλαδά. 23 αὐτῶν pro αὐτοί. Μασσηφά Ιωανάν pro Ιωάν. Καριέ pro Καρήδ. Θανεμάδ. Οζονίας. Μαχάδ. 24 ἀπό προ πάροδον. 25 τῆς βασιλείας pro τῶν βασιλέων. Μασσηφάδ. 27 δεκάτῳ προ δωδεκάτῳ. + πρώτῳ ante ἐνιαυτῷ. 27 αὐτοῦ ult 29 πάσας τὰς ἡμέρας τῆς ζωῆς αὐτοῦ.